
Monika B. (moonca) ID 40251 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.5.2024, 19:34

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,

  PROSÍM ČTĚTE POZORNĚ MÉ PODMÍNKY:

  Pokud chcete inzerovanou věc přeměřit, nebo máte jiný dotaz, velice ráda Vám odpovím a očekávám Vaše vyjádření do 24
hod. Pak vracím danou věc zpět do prodeje.
  Pokud si zboží rezervujete - držím 7 dnů.
  Preferuji platbu předem na můj účet. Pokud penízky nedorazí do 7-my dnů a vy nedáte vědět, obědnávku ruším.
  Neplatí však pro neregistrované zákazníky, tam držím rezervaci pouze tři pracovní dny. Omlouvám se!!! ,
  ale bohužel mám špatné skušenosti ( věci si rezervují a pak se už neozvou.) Pokud by se stalo, že Vám neodpovím na meil a
přitom jsem připojená, skuste mi napsat raději do vzkazu na mmb. Někdy se stane, že mi meil nepříjde (nepustí antivir). Nebo
mi můžete zavolat na níže uvedený telefon, nabo napsat SMS.

  MAMINKY KTERÉ UŽ OD NÁS MAJÍ ZBOŽÍČKO, BYLY SPOKOJENÉ A POSLALY FOTEČKU NEBO, HODNOCENÍČKO JAKO
PODĚKOVÁNÍ :-))
  MAJÍ SAMOZŘEJMNĚ MOŽNOST REZERVACE Z VĚCÍ, KTERÉ VKLÁDÁM DO ALBA
  VE ZNĚNÍ BRZY V NAŠEM ALBU, ATD. JINAK REZEVACE, BOHUŽEL ZE ŠPATNÉ
  ZKUŠENOSTI NEDĚLÁM.

  DĚKUJI A PŘEJI PŘÍJEMNÉ NÁKUPOVÁNÍ !!!!!!!

  tel: 721 114 582

  Praha 10 - VRŠOVICE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

